
Bsg-01-1_inntak_020715

14001 Årdal vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
ELELE1
ELAUT2----
ELAUT3----
PBPBY3----
SSSSA1
SSSSS2----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----
TPTIP1
TPPIN2----
TPKJP2----

Elektrofag
Automatisering
Automatiseringsfaget
Påbygg. gen. studiekompeta
Service og samferdsel
Salg, service og sikkerhet
Studiespesialisering
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Teknikk og industriell prod
Industriteknologi
Kjemiprosess

1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
1
1
1
1

12
12
12
30
17
15
30
17
13
13
17
13
12
12

12
12
11
26
17
13
30
14
11
11
17
13
12
4

12 225 203

14004 Sogndal vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
BABAT1
BABYG2----
BAKEM2----
BAANL2----
ELELE1
ELDEL2----
ELELE2----
ELDAT3----
HSHSF1
HSHEA2----
HSBUA2----
IDRET1
IDIDR2----
IDIDR3----
MKMED1
MKMED2----
MKMED3----
RMRMF1
RMKOS2----
SSSSA1
SSSSS2----
SSTRL2----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----
TPTIP1
TPKJT2----

Bygg- og anleggsteknikk
Byggteknikk
Klima-, energi- og miljøtek
Anleggsteknikk
Elektrofag
Data og elektronikk
Elenergi
Dataelektronikerfaget
Helse og oppvekst
Helsearbeiderfag
Barne- og ungdomsarbeide
Idrettsfag
Idrettsfag
Idrettsfag
Medium og kommunikasjo
Medier og kommunikasjon
Studieforbered. medier og k
Restaurant- og matfag
Kokk- og servitørfag
Service og samferdsel
Salg, service og sikkerhet
Transport og logistikk
Studiespesialisering
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Teknikk og industriell prod
Kjøretøy

3
2
1
1
2
1
2
2
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
2
2
2
2
2
1

38
24
12
12
28
12
24
24
48
15
14
30
30
30
15
15
15
13
12
15
15
15

108
59
49
54
54
24
12

30
18
6

12
28
12
24
22
48
11
14
30
30
30
15
12
15
13
8

15
9
7

108
58
49
43
54
24
12

45 816 757



Bsg-01-1_inntak_020715

14006 Høyanger vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
DHFRI2----
ELELE1
ELELE2----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
TPTIP1
TPPIN2----

Frisør
Elektrofag
Elenergi
Studiespesialisering
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Teknikk og industriell prod
Industriteknologi

1
1
1
1
0
1
0
1
1
1

12
14
12
32
12
18
15
15
12
12

11
14
12
32
9

18
11
15
12
9

8 154 143

14008 Dale vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
HSHSF1
HSHEA2----
PBPBY3----
STUSP1
STUSP2Z---
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----
TPTIP1
TPPIN2----
TPMPT2----

Helse og oppvekst
Helsearbeiderfag
Påbygg. gen. studiekompeta
Studiespesialisering
International baccalaureate
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Teknikk og industriell prod
Industriteknologi
Maritim produksjonsteknik

1
1
1
1
0
1
0
0
1
1

0,5
0,5

15
15
30
32
3

17
13
18
12
18
6
6

14
3

17
32
3

16
13
18
8

18
6
6

8 185 154

14010 Hafstad videregående skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
MKMED1
MKMED2----
PBPBY3----
STUSP1
STFOR1
STREA2----
STSSA2----
STFOR2----
STSSA3----
STFOR3----
STREA3----

Medium og kommunikasjo
Medier og kommunikasjon
Påbygg. gen. studiekompeta
Studiespesialisering
Studiespesialisering formgiv
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Formgivingsfag
Språk, samfunnsfag og øko
Formgivingsfag
Realfag

1
1
1
4
1
2
2
1
2
1
3

16
15
30

120
30
55
65
30
85
15
65

16
14
30

120
30
55
63
27
82
15
56

19 526 508



Bsg-01-1_inntak_020715

14012 Flora vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
BABAT1
BABYG2----
BAKEM2----
ELELE1
ELELE2----
HSHSF1
HSHEA2----
HSBUA2----
IDRET1
IDIDR2----
IDIDR3----
PBPBY3----
SSSSA1
SSISF2----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STSSA3----
STREA3----
TPTIP1
TPBRT2----
TPPIN2----

Bygg- og anleggsteknikk
Byggteknikk
Klima-, energi- og miljøtek
Elektrofag
Elenergi
Helse og oppvekst
Helsearbeiderfag
Barne- og ungdomsarbeide
Idrettsfag
Idrettsfag
Idrettsfag
Påbygg. gen. studiekompeta
Service og samferdsel
IKT-servicefag
Studiespesialisering
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Teknikk og industriell prod
Brønnteknikk
Industriteknologi

2
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
1
1

24
12
12
25
24
30
15
15
30
30
30
30
16
15
60
45
45
34
27
24
12
12

24
9
9

25
22
30
12
15
26
28
30
30
16
15
60
40
45
33
27
24
12
12

29 567 544

14014 Måløy vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
BABAT1
BABYG2----
HSHSF1P---
HSHSF1
HSHEA2P---
HSBUA2----
NANAB1P-M-
NANAB1
NAAKV2----
NAAKV2P---
NAFFA2----
PBPBY4P2--
PBPBY4P1--
RMRMF1
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
TPTIP1P---
TPTIP1
TPPIN2----
TPPIN2P---
TPKJT2----
TPMAR2----

Bygg- og anleggsteknikk
Byggteknikk
Helse/oppvekst,YSK 4år
Helse og oppvekst
Helsearbeiderfag,YSK 4år
Barne- og ungdomsarbeide
Naturbruk, mar.fag,YSK 4å
Naturbruk
Akvakultur
Akvakultur,YSK 4år
Fiske og fangst
Påb.gsk e yrkeskomp, YSK
Påb.gsk e yrkeskomp, YSK
Restaurant- og matfag
Studiespesialisering
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Tekn/ind prod,YSK 4år
Teknikk og industriell prod
Industriteknologi
Industriteknologi,YSK 4år
Kjøretøy
Maritime fag

1
1

0,5
1

0,5
1
0
1

0,5
0

0,5
1
1
1
1
1
0
1
0

0,5
2
1

0,5
1
2

12
12
9

15
4

15
4
8
6
4
6
8

19
13
30
15
15
12
18
8

24
12
9

12
24

9
7
9

15
4

13
4
8
3
3
3
8

19
13
30
14
15
12
17
8

24
12
9

12
24

20 314 295



Bsg-01-1_inntak_020715

14015 Firda vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
IDRET1
IDIDR2----
IDIDR3----
MDMDD1--1-
MDMDD1--4-
MDMDD1--6-
MDDAN2----
MDDRA2----
MDMUS2----
MDMUS3----
MDMUS3H---
MDDAN3----
MDDRA3----
PBPBY3----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STREA3----
STSSA3----

Idrettsfag
Idrettsfag
Idrettsfag
Mus/dans/drama,musikk
Mus/dans/drama,dans
Mus/dans/drama,drama
Dans
Drama
Musikk
Musikk
Musikk,GRKO
Dans
Drama
Påbygg. gen. studiekompeta
Studiespesialisering
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko

1
1
1
1

0,5
0,5
0,5
0,5

1
1

0,5
0,5

1
1
1
0
0
1

30
30
30
24
12
12
12
12
24
24
1

12
12
30
30
16
14
18
12

30
30
30
24
4

11
7

12
22
22
1

12
11
30
30
16
11
18
9

13 355 330

14016 Eid vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
DHDHV1
DHIUD2----
ELELE1
ELDEL2----
ELELE2----
ELDAT3----
PBPBY3----
STUSP1
STREA2----
STSSA2----
STREA3----
STSSA3----
TPTIP1
TPIMS2M---
TPPIN2----

Design og håndverk
Interiør og utstillingsdesign
Elektrofag
Data og elektronikk
Elenergi
Dataelektronikerfaget
Påbygg. gen. studiekompeta
Studiespesialisering
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Teknikk og industriell prod
Industriell møbelprod,LAD
Industriteknologi

2
1
3
1
1
1
1
2
1
1
1
1
4
1
1

31
12
36
12
14
12
27
60
32
28
27
33
48
12
12

31
7

36
11
14
7

27
60
30
28
27
25
48
11
12

22 396 374

14017 Stryn vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
BABAT1
BABYG2H---
BABYG2----
HSHSF1
HSHEA2----
IDIDR3----
IDIDR3H---
SSSSA1
SSSSS2----
SSTRL2----
SSRLV2----
STUSP1
STSSA2----
STREA2----
STSSA3----
STREA3----

Bygg- og anleggsteknikk
Byggteknikk,GRKO
Byggteknikk
Helse og oppvekst
Helsearbeiderfag
Idrettsfag
Idrettsfag,GRKO
Service og samferdsel
Salg, service og sikkerhet
Transport og logistikk
Reiseliv
Studiespesialisering
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag
Språk, samfunnsfag og øko
Realfag

2

1
1
1
1

1
0,5

1
0,5

2
0
2
1
0

24
1

17
15
15
29
1

12
5

15
7

62
35
25
19
14

19
1

17
15
13
21
1

12
5
9
7

54
35
19
19
14

14 296 261



Bsg-01-1_inntak_020715

14018 Mo og Øyrane vidaregåande skule

Nivå Kurskode_grunn Kursnamn_grunn Grupper Plassar Tatt inn totalt
BABAT1
BAANL2----
BABYG2----
ELELE1
ELDEL2----
ELDEL2H---
ELELE2----
HSHSF1
HSHES2----
HSBUA2H---
HSAMB2----
HSHEA2H---
HSBUA2----
HSHEA2----
NANAB1--3-
NANAB1
NAHHO2----
NALGA2----
NALBR3----
NANAB3----
RMRMF1
RMKOS2H---
RMKOS2----
SSSSA1P---
SSTRL2----
SSSSS2----
TPTIP1
TPKJT2----
TPBLK2----
TPPIN2----

Bygg- og anleggsteknikk
Anleggsteknikk
Byggteknikk
Elektrofag
Data og elektronikk
Data/elektronikk,GRKO
Elenergi
Helse og oppvekst
Helseservicefag
Barne- og ungd.arb,GRKO
Ambulansefag
Helsearbeiderfag,GRKO
Barne- og ungdomsarbeide
Helsearbeiderfag
Naturbruk,hest
Naturbruk
Heste- og hovslagerfag
Landbruk og gartnernæring
Landbruk
Studieforberedende naturbr
Restaurant- og matfag
Kokk- og servitørfag,GRK
Kokk- og servitørfag
Service/samf,YSK 4år
Transport og logistikk
Salg, service og sikkerhet
Teknikk og industriell prod
Kjøretøy
Bilskade, lakk og karosseri
Industriteknologi

3
2
2
2
1
0
1
3

0,5
0

0,5
0
1
2
1
1
1
1
1
1
1

2
1
1
1
3
1
1
1

36
24
24
24
11
2

12
45
6
2
6
1

13
23
12
12
12
12
12
12
18
1

23
9

15
15
36
12
12
12

36
24
15
24
11
2

12
45
6
2
6
1

13
23
11
12
11
8
4

12
18
1

20
9

12
15
36
12
12
12

36 454 425


